様式第２号
江府町農業委員会委員推薦書

江府町長　白石　祐治　様

令和　　年　　月　　日

	推薦者（代表者）住　所

	氏　名
	（団体名）　　　　　　　　　　　印

江府町農業委員会の委員として、下記のとおり推薦します。

記

	被推薦者

	推薦理由

	推薦（団体）
代表者
	氏　　名
	印

	住　　所

	生年月日
	年　月　日（満　　歳）
	性別
	男・女

	職　　業

	連 絡 先

	推薦をする者
	氏　　名
	印

	住　　所

	生年月日
	年　月　日（満　　歳）
	性別
	男・女

	職　　業

	推薦をする者
	氏　　名
	印

	住　　所

	生年月日
	年　月　日（満　　歳）
	性別
	男・女

	職　　業

	推薦をする者
	氏　　名
	印

	住　　所

	生年月日
	年　月　日（満　　歳）
	性別
	男・女

	職　　業

	推薦をする者
	氏　　名
	印

	住　　所

	生年月日
	年　月　日（満　　歳）
	性別
	男・女

	職　　業

※推薦をする者が法人又は団体である場合は、その名称、目的、代表者又は管理人の氏名、構成員の人数、構成員たる資格を明らかにする事項が分かるものを添付してください。
- 1 -